
RESOLUCIÓN de 7 de septiembre de 2010, de la Consejera, por la que se
hace pública la composición de la Comisión de Valoración y Seguimiento de
la convocatoria de premios por la realización de actividades relativas a la
educación en valores durante el curso 2009/2010. (2010062182)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 7 de la Orden de 26 de mayo de 2010 (DOE
núm. 108, de 8 de junio), por la que se convocan premios por la realización de actividades
relativas a la educación en valores durante el curso 2009/2010 en la Comunidad Autónoma
de Extremadura,

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración y Selección de la referida convocato-
ria a los siguientes:

Presidente:

— D. Antonio Tejero Aparicio.

Vocales:

— D. Pedro Pablo Alonso Pérez.

— D. Luis Pacha Olivenza.

— D. José Luis Ramos Sánchez.

— D.ª María Paz Castro Robles.

— D. José María Curiel Talaván.

— D.ª Elena Alfageme Castro.

— D. Ricardo Pérez Sánchez.

Secretaria:

— D.ª Antonia Parras García.

Mérida, a 7 de septiembre de 2010.

La Consejera de Educación,

EVA MARÍA PÉREZ LÓPEZ

• • •

Viernes, 24 de septiembre de 2010
23105NÚMERO 185

■


		2010-09-23T16:22:12+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




